

Koronowo 30.12.2011r.

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Informuję, że po dokonaniu powtórzenia czynności, na podstawie art. 181 ust. 2, badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

1. Dożywianie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów oraz dzieci uczęszczających do przedszkoli, które to placówki nie są wyposażone w stołówki od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od nauki w szkole, na terenie Gminy Koronowo
2. Dożywianie osób zamieszkałych na terenie Gminy Koronowo od poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt przypadających w te dni.

na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. DZ.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.), Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, którą jest oferta nr 2 złożona przez Restaurację "Staropolska" s.c. Halina Pyszczyńska Stefan Wołowicz Kowalewo, ul. Leśna 3a, 89-200 Szubin, a tym samym utrzymuje w mocy treść zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 20.12.2011 i nie powoduje wstrzymania biegu terminu na zawarcie umowy.

Uzasadnienie: Oferta Nr 2 została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. spośród przedstawionych ofert, niepodlegających odrzuceniu i uzyskała 100 punktów w kryterium 100 %.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty (2 podlegające ocenie i 1 oferta odrzucona)

Liczba punktów dla ofert podlegających ocenie w kryterium cena 100%

Nr 1 : Restauracja „U Kubiców Przy Akacjach” ul. Pomianowskiego 23/8, 86-010 Koronowo – 84,40 punktów

Nr 2 : "Restauracja "Staropolska" s.c. Halina Pyszczyńska Stefan Wołowicz Kowalewo, ul. Leśna 3a, 89-200 Szubin – 100 punktów

Oferta odrzucona:

M&B Catering s.c. B. Tomaszewska, M. Pstrong ul. Szajnochy 9B, 85-738 Bydgoszcz

Zamawiający informuje, że powyższa oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, gdyż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a braki te nie podlegają uzupełnieniu na podstawie art. 26 ust. 3 cytowanej ustawy.

MIEJSKO - GMINNY
Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Pomianowskiego 1
86-010 KORONOWO

DYREKTOR
Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej
w Koronowie
Dariusz Karwat